令和６年６月１２日

保護者の皆様

                                                  苫小牧市立北星小学校

                                                           校長 北 條 孝 行

参 観 日 の ご 案 内

日頃より、本校の教育活動に対しご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記の日程で参観日を行います。

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、子どもたちの頑張る様子をご覧いた

だきますようお願い申し上げます。

記

  【１・２年生】 令和６年７月１２日（金） ５校時

                    ・授業参観 １３：１５～１４：００

                    ・懇談   １４：１０～１５：００

  【３・４年生】 令和６年７月１１日（木） ５校時（B 日課）

                    ・授業参観 １２：５５～１３：４０

                    ・懇談   １３：５０～１４：４０

  【５・６年生】 令和６年７月１０日（水）  ５校時

                    ・授業参観 １３：１５～１４：００

                    ・学年懇談 １４：１０～１５：００

※5 年生は宿泊学習について、6 年生は修学旅行についての説明会を

行います。

  【あかしあ学級】令和６年７月１２日（金）  ２校時

                    ・授業参観  ９：１５～１０：００

                    ・懇談   １０：００～１０：２５

   ＜お願い＞

  ・スリッパ等の上履きをお持ちいただき、ネームプレートを着用するようお願いします。

  ・保護者用の靴箱は、児童玄関を入って左側にあります。ご利用ください。

    ・駐車スペースが限られておりますので、車での来校はできるだけご遠慮下さい。

      路上駐車や給食車通路への駐車など通行の妨げとならないようご協力下さい。

  ・教室や廊下での私語や携帯電話などの使用は、集中の妨げとなりますので、お控

えください。また、授業の様子を写真・動画で撮影することはおやめ下さい。